
事務所移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度弊社は 2021 年 10 月 25 日（月）より下記住所に事務所を移転することになりま

した。 

つきましては、電話番号・FAX番号も下記のとおり変更となりますので、 

お間違いないようお願いいたします。 

御迷惑お掛けし申し訳御座いませんが、 

今後とも一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

新住所 ： 〒160-0022 

  東京都新宿区新宿 1-8-1 大橋御苑駅ビル 3F 

新電話番号 ： 03-6825-3682 

新 FAX番号 ： 03-6825-3681 

 


